
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-VINTAGE-PD NER
 

FAN Europe Svítidlo VINTAGE Závěsné E27
Černé IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Délka 160

Výška 1260

Šířka 40

Závit E27

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,33

Stmívatelné NE

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Svítidlo VINTAGE od italského výrobce FAN Europe přináší do vašeho prostoru nadčasovou krásu, která je
dokonalým spojením jednoduchosti a elegance. Černý design tohoto závěsného svítidla je skvostem minimalismu,
který se dokonale hodí do moderních i klasických interiérů. S jemným hliníkovým držákem pro žárovku E27
a látkovým kabelem získáte nejen světelný zdroj, ale i designový prvek, který dodá každé místnosti šarm.
Svítidlo VINTAGE je ideální volbou pro ty, kteří hledají jednoduché a stylové řešení pro osvětlení. Ať už ho umístíte
nad jídelní stůl, do ložnice nebo na pracovní stůl, jeho přítomnost okamžitě zútulní a zpříjemní prostor. Kombinace
kvalitního provedení a moderního vzhledu dává svítidlu dlouhou životnost, což z něj činí praktickou volbu
pro každodenní použití.
Toto svítidlo je skvělou volbou pro všechny, kteří chtějí do svého interiéru vnést kousek italského designu
za dostupnou cenu. VINTAGE je nejen kvalitní osvětlení, ale i dekorativní prvek, který zjednoduší a zkrášlí každou
místnost.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

